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Emne: Klage på vedtak Deres ref. 2018/10009-5
Vedlegg: 
Klage på vedtak om dispensasjon om løyvefritak

Viser til deres brev av 19.04.2018, der det gis avslag på søknad om løyvefritak på strekningen Odda til Skjeggedal.
Vår klage er således innenfor klagefristen.

Odda Taxilag AS har i sesongen som er 3 mnd, 2 avganger fra Odda til Skjeggedal per.dag, der det er plass til
maksimalt 80 sitteplasser. det er anslagsvis ventet ca. 1.000 besøkende daglig som skal gå til Trolltunga. Odda Taxilag
kjører etter erfaring restrerende mengde mennesker opp med vanlig taxi. Noe som blir dyrere for de reisende samt
økt forurensing og ikke minst stor belastning på vegen. At vanlige taxier blir brukt til shuttle Odda - Skjeggedal har
vært til stor frustrasjon for lokalbefolkningen da de har vanskelig med å få taxi lokalt.

Vi vil ikke ha tilgengelige avgangstider som er nærmere Odda Taxilag AS sine enn 30 min. Således kan vi ikke se at vi
skader det økonomiske grunnlaget for Odda Taxilag AS. Sånn vi ser det er behovet for transport mye større enn det
Odda Taxila AS klarer å betjene i sommermånedene.

Våre avgangspunkt vil være ODDA CAMPING og ( ODDA BOBILCAMP, med henting Odda Busstasjon )

Begge disse plassene er drevet av ANNA BJØRKEVOLL, som også tegner seg som aksjonær i TAXI BUS ODDA
AS disse dager, dette for å forsikre seg at hennes kunder får et godt tilbud (erfaring) på rimeligste måte, hun er veldig
opptatt av å ha et godt tilbud til sine gjester.

Overnattingsnæringen i Odda har også bedt om tidligere og flere avganger.

ODDA KOMMUNE har etterspurt om å sitte inn flere busser, for å kunne frakte inntil 1.000 passasjerer på 4 timer.

Vi mener dette er nødvendig for å gi Turistene en god opplevelse, og at Odda sine innbyggere får tilbake sitt tilbud om
drosje i nærmiljøet.

ANNA BJØRKEVOLL har også vært i dialog med Daglig leder i Odda Taxilag AS, Knut A. Karlsen. Han  var
veldig innteresert i å få et samarbeid med oss, men ga opp dette da noen aksjonærer satte motsatte seg dette.

Vi håper dette er grunnlag nok for at Taxi Bus Odda AS kan få bidra i sommermånedene.

La oss være med å gi Turistene i Odda en god opplevelse !

Mvh. TaxiBus Odda AS
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